

## Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro  
Município de Nova Friburgo

**Pregão Nº 00198/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 02.283.746/0004-28 - NAGEN COMERCIO E SERVICOS LTDA

| Item | Descrição     | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|---------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 7    | <u>Estopa</u> | Fardo 50,00 KG          | 5          | R\$ 598,5000          | R\$ 598,5000   | R\$ 2.992,5000 |

**Marca:** RADNAQ

**Fabricante:** RADNAQ

**Modelo / Versão:** RADNAQ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estopa Material: Fio Algodão , Características Adicionais: Médio E Extra

|    |                                                         |                 |    |              |              |                |
|----|---------------------------------------------------------|-----------------|----|--------------|--------------|----------------|
| 12 | <u>Produto Concentrado - Limpeza Veiculo Automotivo</u> | Bombona 20,00 L | 15 | R\$ 517,1300 | R\$ 517,1300 | R\$ 7.756,9500 |
|----|---------------------------------------------------------|-----------------|----|--------------|--------------|----------------|

**Marca:** RADNAQ

**Fabricante:** RADNAQ

**Modelo / Versão:** RADNAQ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Produto Concentrado - Limpeza Veiculo Automotivo Tipo: Vaselina Líquida.

|    |                              |         |    |              |              |                |
|----|------------------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|
| 37 | <u>Conjunto para limpeza</u> | Unidade | 10 | R\$ 152,7800 | R\$ 152,7800 | R\$ 1.527,8000 |
|----|------------------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|

**Marca:** NÃO COTAMOS

**Fabricante:** NÃO COTAMOS

**Modelo / Versão:** NÃO COTAMOS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto Para Limpeza Componentes: Garra , Aplicação: Esfregão (Mop)

**Total do Fornecedor:** **R\$ 12.277,2500**

#### 02.871.109/0001-20 - MARKET LUBE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

| Item | Descrição                         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-----------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 3    | <u>Fluido de sistema de freio</u> | Litro                   | 480        | R\$ 174,5300          | R\$ 23,6000    | R\$ 11.328,0000 |

**Marca:** Unix TDH

**Fabricante:** Ingrax Lubrificantes Ltda.

**Modelo / Versão:** Unix TDH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLUIDO BASE MINERAL, BRAKE LHN, ESPECÍFICO PARA SISTEMAS HIDRÁULICOS DE FREIOS, EMBREAGENS DE TRATORES E MÁQUINAS DE TERRAPLANAGEM, QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES ISO 7308 E NH 610A. FORNECIDO NA EMBALAGEM CONTENDO 20 LITROS. Validade da proposta 60 dias, a contar da data da sua apresentação; Encargos e tributos Todos os encargos e tributos estão incluídos ao preço apresentado; Garantia dos produtos Os produtos terão garantia de 36 meses, a contar de sua entrega; Validade dos produtos Os produtos terão validade de 36 meses; Validade dos preços O registro de preços tem validade de 12 meses, conforme a ata; A entrega dos produtos Os produtos serão entregues em 15 dias, após recebimento do empenho; Local de entrega Av. Alberto Braune nº 225, 2º andar, Centro, Nova Friburgo, RJ; Facilidade para contato (0\*\*22) 2523-1113; e-mail licitacaopmnf@gmail.com; Prefeitura do Município de Nova Friburgo.

|   |                                   |       |     |              |             |                |
|---|-----------------------------------|-------|-----|--------------|-------------|----------------|
| 4 | <u>Fluido de sistema de freio</u> | Litro | 120 | R\$ 174,5300 | R\$ 23,6000 | R\$ 2.832,0000 |
|---|-----------------------------------|-------|-----|--------------|-------------|----------------|

**Marca:** Unix TDH

**Fabricante:** Ingrax Lubrificantes Ltda.

**Modelo / Versão:** Unix TDH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLUIDO BASE MINERAL, BRAKE LHN, ESPECÍFICO PARA SISTEMAS HIDRÁULICOS DE FREIOS, EMBREAGENS DE TRATORES E MÁQUINAS DE TERRAPLANAGEM, QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES ISO 7308 E NH 610A. FORNECIDO NA EMBALAGEM CONTENDO 20 LITROS. Validade da proposta 60 dias, a contar da data da sua apresentação; Encargos e tributos Todos os encargos e tributos estão incluídos ao preço apresentado; Garantia dos produtos Os produtos terão garantia de 36 meses, a contar de sua entrega; Validade dos produtos Os produtos terão validade de 36 meses; Validade dos preços O registro de preços tem validade de 12 meses, conforme a ata; A entrega dos produtos Os produtos serão entregues em 15 dias, após recebimento do empenho; Local de entrega Av. Alberto Braune nº 225, 2º andar, Centro, Nova Friburgo, RJ; Facilidade para contato (0\*\*22) 2523-1113; e-mail licitacaopmnf@gmail.com; Prefeitura do Município de Nova Friburgo.

|   |             |               |    |              |             |                |
|---|-------------|---------------|----|--------------|-------------|----------------|
| 6 | <u>Água</u> | Frasco 5,00 L | 20 | R\$ 263,0700 | R\$ 79,6000 | R\$ 1.592,0000 |
|---|-------------|---------------|----|--------------|-------------|----------------|

**Marca:** Água desmineralizada

**Fabricante:** Radnaq Indústria Química Ltda.

**Modelo / Versão:** Água desmineralizada

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA DESMINERALIZADA PARA APLICAÇÃO EM RADIADORES. FORNECIDO NA EMBALAGEM CONTENDO 20 LITROS. Validade da proposta 60 dias, a contar da data da sua apresentação; Encargos e tributos Todos os encargos e tributos estão incluídos ao preço apresentado; Garantia dos produtos Os produtos terão garantia de 36 meses, a contar de sua entrega; Validade dos produtos Os produtos terão validade de 36 meses; Validade dos preços O registro de preços tem validade de 12 meses, conforme a ata; A entrega dos produtos Os produtos serão entregues em 15 dias, após recebimento do empenho; Local de entrega Av. Alberto Braune nº 225, 2º andar, Centro, Nova Friburgo, RJ; Facilidade para contato (0\*\*22) 2523-1113; e-mail licitacaopmnf@gmail.com; Prefeitura do Município de Nova Friburgo.

|   |                                             |                  |     |             |                               |
|---|---------------------------------------------|------------------|-----|-------------|-------------------------------|
| 8 | <u>Limpador Contato Elétrico/Eletrônico</u> | Frasco 300,00 ML | 360 | R\$ 15,7800 | R\$ R\$ 4.305,6000<br>11,9600 |
|---|---------------------------------------------|------------------|-----|-------------|-------------------------------|

**Marca:** Limpa Contato

**Fabricante:** Car 80 Produtos Automotivos Ltda.

**Modelo / Versão:** Limpa Contato Car 80

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIMPA CONTATO SPRAY 300ML POSSUI RÁPIDA EVAPORAÇÃO QUE REMOVE GRAXA, SUJEIRA, ÓLEOS E OUTROS CONTAMINANTES DAS SUPERFÍCIES DOS CONTATOS ELETRO-ELETRÔNICOS, SEM DEIXAR NENHUM RESÍDUO. FORNECIDO NA EMBALAGEM CONTENDO 300 mL. Validade da proposta 60 dias, a contar da data da sua apresentação; Encargos e tributos Todos os encargos e tributos estão inclusos ao preço apresentado; Garantia dos produtos Os produtos terão garantia de 36 meses, a contar de sua entrega; Validade dos produtos Os produtos terão validade de 36 meses; Validade dos preços O registro de preços tem validade de 12 meses, conforme a ata; A entrega dos produtos Os produtos serão entregues em 15 dias, após recebimento do empenho; Local de entrega Av. Alberto Braune nº 225, 2º andar, Centro, Nova Friburgo, RJ; Facilidade para contato (0\*\*22) 2523-1113; e-mail licitacaopmnf@ gmail.com; Prefeitura do Município de Nova Friburgo.

|   |                      |         |    |             |                             |
|---|----------------------|---------|----|-------------|-----------------------------|
| 9 | <u>Pasta limpeza</u> | Unidade | 50 | R\$ 45,2000 | R\$ R\$ 730,0000<br>14,6000 |
|---|----------------------|---------|----|-------------|-----------------------------|

**Marca:** Desengraxante

**Fabricante:** Gitanes Produtos Automotivos Ltda.

**Modelo / Versão:** Desengraxante

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GEL DESENGRAXANTE PARA AS MÃOS, COMPOSTO DE ESPESSANTE, NEUTRALIZANTE, EMULSIFICANTE, CORANTE, ESSÊNCIA, VEÍCULO E ÁGUA. PRODUTO BIODEGRADÁVEL E QUE NÃO AGRIDA A PELE - (POTE DE 2,5 KG). Validade da proposta 60 dias, a contar da data da sua apresentação; Encargos e tributos Todos os encargos e tributos estão inclusos ao preço apresentado; Garantia dos produtos Os produtos terão garantia de 36 meses, a contar de sua entrega; Validade dos produtos Os produtos terão validade de 36 meses; Validade dos preços O registro de preços tem validade de 12 meses, conforme a ata; A entrega dos produtos Os produtos serão entregues em 15 dias, após recebimento do empenho; Local de entrega Av. Alberto Braune nº 225, 2º andar, Centro, Nova Friburgo, RJ; Facilidade para contato (0\*\*22) 2523-1113; e-mail licitacaopmnf@ gmail.com; Prefeitura do Município de Nova Friburgo.

|    |                        |               |    |             |                             |
|----|------------------------|---------------|----|-------------|-----------------------------|
| 11 | <u>Selante Adesivo</u> | Tubo 280,00 G | 30 | R\$ 31,6200 | R\$ R\$ 708,0000<br>23,6000 |
|----|------------------------|---------------|----|-------------|-----------------------------|

**Marca:** Silicone

**Fabricante:** Radnaq Indústria Química Ltda.

**Modelo / Versão:** Silicone

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SILICONE ADESIVO, ASPECTO FÍSICO PASTOSO, APLICAÇÃO VEDAÇÃO EM ALTAS TEMPERATURAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEMPERATURA INTERMITENTE 315°, TEMPO DE CURA 24H. FORNECIDO NA EMBALAGEM CONTENDO 300 mL. Validade da proposta 60 dias, a contar da data da sua apresentação; Encargos e tributos Todos os encargos e tributos estão inclusos ao preço apresentado; Garantia dos produtos Os produtos terão garantia de 36 meses, a contar de sua entrega; Validade dos produtos Os produtos terão validade de 36 meses; Validade dos preços O registro de preços tem validade de 12 meses, conforme a ata; A entrega dos produtos Os produtos serão entregues em 15 dias, após recebimento do empenho; Local de entrega Av. Alberto Braune nº 225, 2º andar, Centro, Nova Friburgo, RJ; Facilidade para contato (0\*\*22) 2523-1113; e-mail licitacaopmnf@ gmail.com; Prefeitura do Município de Nova Friburgo.

|    |                             |       |     |             |                               |
|----|-----------------------------|-------|-----|-------------|-------------------------------|
| 22 | <u>Lubrificante mineral</u> | Litro | 100 | R\$ 46,7800 | R\$ R\$ 2.060,0000<br>20,6000 |
|----|-----------------------------|-------|-----|-------------|-------------------------------|

**Marca:** Hidramax AW 150

**Fabricante:** Ingrax Lubrificantes Ltda.

**Modelo / Versão:** Hidramax AW 150

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓLEO LUBRIFICANTE BASE MINERAL, PARA COMPRESSORES DE AR, DESEMPENHO AW, VISCOSIDADE ISO VG 150. FORNECIDO NA EMBALAGEM CONTENDO 20 LITROS. Validade da proposta 60 dias, a contar da data da sua apresentação; Encargos e tributos Todos os encargos e tributos estão inclusos ao preço apresentado; Garantia dos produtos Os produtos terão garantia de 36 meses, a contar de sua entrega; Validade dos produtos Os produtos terão validade de 36 meses; Validade dos preços O registro de preços tem validade de 12 meses, conforme a ata; A entrega dos produtos Os produtos serão entregues em 15 dias, após recebimento do empenho; Local de entrega Av. Alberto Braune nº 225, 2º andar, Centro, Nova Friburgo, RJ; Facilidade para contato (0\*\*22) 2523-1113; e-mail licitacaopmnf@ gmail.com; Prefeitura do Município de Nova Friburgo.

|    |                         |       |     |             |                           |
|----|-------------------------|-------|-----|-------------|---------------------------|
| 23 | <u>Aditivo radiador</u> | Litro | 350 | R\$ 34,5700 | R\$ 9,9600 R\$ 3.486,0000 |
|----|-------------------------|-------|-----|-------------|---------------------------|

**Marca:** VMAX Avanço concentr

**Fabricante:** Baston Química Ltda.

**Modelo / Versão:** VMAX Avanço concentrado

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLUIDO ARREFECEDOR QUE ATENDA À NORMA MAN 324 NF, MATERIAL DE 1ª LINHA, MELHOR QUALIDADE E REGULAMENTADA PELA NORMAS DA ANP. FORNECIDO NA EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO. Validade da proposta 60 dias, a contar da data da sua apresentação; Encargos e tributos Todos os encargos e tributos estão inclusos ao preço apresentado; Garantia dos produtos Os produtos terão garantia de 36 meses, a contar de sua entrega; Validade dos produtos Os produtos terão validade de 36 meses; Validade dos preços O registro de preços tem validade de 12 meses, conforme a ata; A entrega dos produtos Os produtos serão entregues em 15 dias, após recebimento do empenho; Local de entrega Av. Alberto Braune nº 225, 2º andar, Centro, Nova Friburgo, RJ; Facilidade para contato (0\*\*22) 2523-1113; e-mail licitacaopmnf@ gmail.com; Prefeitura do Município de Nova Friburgo.

|    |                                   |                  |     |             |                               |
|----|-----------------------------------|------------------|-----|-------------|-------------------------------|
| 28 | <u>Fluido de sistema de freio</u> | Frasco 500,00 ML | 200 | R\$ 32,0200 | R\$ R\$ 3.152,0000<br>15,7600 |
|----|-----------------------------------|------------------|-----|-------------|-------------------------------|

**Marca:** Radnaq DOT 4

**Fabricante:** Radnaq Indústria Química Ltda.

**Modelo / Versão:** Fluido P/ Freios DOT-4

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLUIDO DE FREIO DOT 4 NBR9292 TIPO 4, SAEJ 1703 E FMVSS Nº 116 (VERMELHO), ACONDICIONADOS E, MATERIAL DE 1ª LINHA, MELHOR QUALIDADE E REGULAMENTADA PELA NORMAS DA ANP. FORNECIDO NA EMBALAGEM CONTENDO 1/2 LITRO. Validade da proposta 60 dias, a contar da data da sua apresentação; Encargos e tributos Todos os encargos e tributos estão inclusos ao preço apresentado; Garantia dos produtos Os produtos terão garantia de 36 meses, a contar de sua entrega; Validade dos produtos Os produtos terão validade de 36 meses; Validade dos preços O registro de preços tem validade de 12 meses, conforme a ata; A entrega dos produtos Os produtos serão entregues em 15 dias, após recebimento do empenho; Local de entrega Av. Alberto Braune nº 225, 2º andar, Centro, Nova Friburgo, RJ; Facilidade para contato (0\*\*22) 2523-1113; e-mail licitacaopmnf@ gmail.com; Prefeitura do Município de Nova Friburgo.

|    |                                   |                  |     |             |                               |
|----|-----------------------------------|------------------|-----|-------------|-------------------------------|
| 29 | <u>Fluido De Sistema De Freio</u> | Frasco 500,00 ML | 200 | R\$ 28,0000 | R\$ R\$ 2.592,0000<br>12,9600 |
|----|-----------------------------------|------------------|-----|-------------|-------------------------------|

**Marca:** Fluido DOT3

**Fabricante:** Radnaq Indústria Química Ltda.

**Modelo / Versão:** Fluido P/ Freios DOT-3

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLUIDO DE FREIO DOT 3 NBR9292 TIPO 3, SAEJ 1703 E FMVSS Nº 116(VERMELHO), MATERIAL DE 1ª LINHA, MELHOR QUALIDADE E REGULAMENTADA PELA NORMAS DA ANP. FORNECIDO NA EMBALAGEM CONTENDO 1/2 LITRO. Validade da proposta 60 dias, a contar da data da sua apresentação; Encargos e tributos Todos os encargos e tributos estão inclusos ao preço apresentado; Garantia dos produtos Os produtos terão garantia de 36 meses, a contar de sua entrega;

Validade dos produtos Os produtos terão validade de 36 meses; Validade dos preços O registro de preços tem validade de 12 meses, conforme a ata; A entrega dos produtos Os produtos serão entregues em 15 dias, após recebimento do empenho; Local de entrega Av. Alberto Braune nº 225, 2º andar, Centro, Nova Friburgo, RJ; Facilidade para contato (0\*\*22) 2523-1113; e-mail licitacaopmnf@gmail.com; Prefeitura do Município de Nova Friburgo.

**Total do Fornecedor: R\$ 32.785,6000**

**20.649.395/0001-65 - J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI**

| Item | Descrição                 | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|---------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 2    | <u>Óleo Lubrificante.</u> | Tambor 200,00 L         | 6          | R\$ 6.287,0000        | R\$ 4.419,9000 | R\$ 26.519,4000 |

**Marca:** TOTAL

**Fabricante:** TOTAL

**Modelo / Versão:** TOTAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓLEO DE MOTOR 15W40 API CI4 PARA MOTORES TURBO DIESEL, MATERIAL DE 1ª LINHA, MELHOR QUALIDADE REGULAMENTADA E PELA NORMAS DA ANP. (TAMBOR DE 200 LITROS)

|    |                           |               |   |              |              |                |
|----|---------------------------|---------------|---|--------------|--------------|----------------|
| 13 | <u>Óleo Lubrificante.</u> | Galão 20,00 L | 3 | R\$ 726,8600 | R\$ 540,0000 | R\$ 1.620,0000 |
|----|---------------------------|---------------|---|--------------|--------------|----------------|

**Marca:** TOTAL

**Fabricante:** TOTAL

**Modelo / Versão:** TOTAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓLEO PARA SISTEMA HIDRAULICO SAE 10W ALLISON C-3, MATERIAL DE 1ª LINHA, MELHOR QUALIDADE E REGULAMENTADA PELA NORMAS DA ANP. (BOMBONA DE 20 LITROS)

|    |                          |                 |   |                |                |                 |
|----|--------------------------|-----------------|---|----------------|----------------|-----------------|
| 16 | <u>Óleo Lubrificante</u> | Tambor 200,00 L | 2 | R\$ 8.670,3300 | R\$ 5.066,5500 | R\$ 10.133,1000 |
|----|--------------------------|-----------------|---|----------------|----------------|-----------------|

**Marca:** YPF

**Fabricante:** YPF

**Modelo / Versão:** YPF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** OLEO DE MOTOR API SN 5W30 SINTETICO APLICAÇÃO EM MOTORES FLEX, MATERIAL DE 1ª LINHA, MELHOR QUALIDADE E REGULAMENTADA PELA NORMAS DA ANP. (TAMBOR DE 200 LITROS)

|    |                                                           |         |     |             |             |                 |
|----|-----------------------------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 19 | <u>Pecas , acessórios equipamentos oficina manutenção</u> | Unidade | 840 | R\$ 52,0000 | R\$ 37,4600 | R\$ 31.466,4000 |
|----|-----------------------------------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|

**Marca:** TOTAL

**Fabricante:** TOTAL

**Modelo / Versão:** TOTAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓLEO DE MOTOR 5W40 SINTETICO API SN PLUS, MATERIAL DE 1ª LINHA, MELHOR QUALIDADE E REGULAMENTADA PELA NORMAS DA ANP.

|    |                          |       |    |              |             |                |
|----|--------------------------|-------|----|--------------|-------------|----------------|
| 21 | <u>Óleo Lubrificante</u> | Litro | 80 | R\$ 188,5000 | R\$ 61,8700 | R\$ 4.949,6000 |
|----|--------------------------|-------|----|--------------|-------------|----------------|

**Marca:** PETRONAS

**Fabricante:** PETRONAS

**Modelo / Versão:** PETRONAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓLEO PARA CAIXA 75W85 GL5 SINTETICO API SN PLUS, MATERIAL DE 1ª LINHA, MELHOR QUALIDADE E REGULAMENTADA PELA NORMAS DA ANP.

|    |                          |       |     |             |             |                 |
|----|--------------------------|-------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 24 | <u>Óleo Lubrificante</u> | Litro | 600 | R\$ 30,1600 | R\$ 29,5200 | R\$ 17.712,0000 |
|----|--------------------------|-------|-----|-------------|-------------|-----------------|

**Marca:** YPF

**Fabricante:** YPF

**Modelo / Versão:** YPF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLUIDO DE DIREÇÃO HIDRAULICA ATF SUFIXO A MATERIAL DE 1ª LINHA, MELHOR QUALIDADE E REGULAMENTADA PELA NORMAS DA ANP.

|    |              |                 |   |                 |                |                 |
|----|--------------|-----------------|---|-----------------|----------------|-----------------|
| 25 | <u>Graxa</u> | Tambor 200,00 L | 5 | R\$ 14.886,0000 | R\$ 6.817,5000 | R\$ 34.087,5000 |
|----|--------------|-----------------|---|-----------------|----------------|-----------------|

**Marca:** EVORA

**Fabricante:** EVORA

**Modelo / Versão:** EVORA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAXA A BASE DE LITIO NLGI 2 COM BISSULFETO DE MOLIBIDENIO 170KG, MATERIAL DE 1ª LINHA, MELHOR QUALIDADE E REGULAMENTADA PELA NORMAS DA ANP.

|    |              |               |    |                |              |                |
|----|--------------|---------------|----|----------------|--------------|----------------|
| 26 | <u>Graxa</u> | Balde 20,00 L | 20 | R\$ 1.749,0000 | R\$ 418,5000 | R\$ 8.370,0000 |
|----|--------------|---------------|----|----------------|--------------|----------------|

**Marca:** EVORA

**Fabricante:** EVORA

**Modelo / Versão:** EVORA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAXA GRAFITADA, MATERIAL DE 1ª LINHA, MELHOR QUALIDADE E REGULAMENTADA PELA NORMAS DA ANP. (BALDE DE 20 LITROS)

|    |                                                           |         |    |                |                |                 |
|----|-----------------------------------------------------------|---------|----|----------------|----------------|-----------------|
| 27 | <u>Pecas , acessórios equipamentos oficina manutenção</u> | Unidade | 10 | R\$ 7.237,5800 | R\$ 3.496,5000 | R\$ 34.965,0000 |
|----|-----------------------------------------------------------|---------|----|----------------|----------------|-----------------|

**Marca:** EVORA

**Fabricante:** EVORA

**Modelo / Versão:** EVORA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** OLEO PARA SISTEMAS HIDRÁULICOS 68 CLASSIFICAÇÃO DIN 51524 PARTE 2 (HPL), MATERIAL DE 1ª LINHA, MELHOR QUALIDADE E REGULAMENTADA PELA NORMAS DA ANP. (TAMBOR DE 200 LITROS)

|    |                          |       |     |             |             |                 |
|----|--------------------------|-------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 30 | <u>Óleo Lubrificante</u> | Litro | 600 | R\$ 38,0000 | R\$ 25,1200 | R\$ 15.072,0000 |
|----|--------------------------|-------|-----|-------------|-------------|-----------------|

**Marca:** YPF

**Fabricante:** YPF

**Modelo / Versão:** YPF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** OLEO PARA DIFERENCIAL API GL5 SAE 85W140, MATERIAL DE 1ª LINHA, MELHOR QUALIDADE REGULAMENTADA PELA NORMAS DA ANP.

|    |                          |       |     |             |             |                |
|----|--------------------------|-------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 32 | <u>Óleo Lubrificante</u> | Litro | 200 | R\$ 44,0000 | R\$ 33,8300 | R\$ 6.766,0000 |
|----|--------------------------|-------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** YPF

**Fabricante:** YPF

**Modelo / Versão:** YPF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓLEO PARA CAIXA DE MUDANÇAS API CD SAE 50, MATERIAL DE 1ª LINHA, MELHOR QUALIDADE E REGULAMENTADA PELA NORMAS DA ANP.

|    |                      |       |     |             |            |                |
|----|----------------------|-------|-----|-------------|------------|----------------|
| 35 | <u>Desengraxante</u> | Litro | 200 | R\$ 19,2600 | R\$ 6,7500 | R\$ 1.350,0000 |
|----|----------------------|-------|-----|-------------|------------|----------------|

**Marca:** INQUIBRAS

**Fabricante:** INQUIBRAS

**Modelo / Versão:** INQUIBRAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE DESENGRAXANTE ALCALINO AUTOMOTIVO, DILUIÇÃO PROPORCIONAL 1 LITRO DE DESENGRAXANTE PARA 40 LITROS DE ÁGUA, PARA LIMPEZA, DE CHASSIS, PRODUTO BIODEGRADÁVEL ALCALINO USADO APARA LAVAGEM DE CABINE, CARROCERIA, CHASSIS E MOTORES DE VEICULOS. USO PROFISSIONAL DE ACORDO COM AS NORMAS ABNT 14725-4/2014. -

**Total do Fornecedor:** **R\$ 193.011,0000**

**23.303.444/0001-00 - BENEDES SOARES BATISTA**

| Item | Descrição                | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|--------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 15   | <u>Óleo Lubrificante</u> | Tambor 200,00 L         | 2          | R\$ 10.613,3300       | R\$ 8.200,0000 | R\$ 16.400,0000 |

**Marca:** ipiranga

**Fabricante:** ipiranga

**Modelo / Versão:** tambor

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Óleo Lubrificante Classificação: Api Cm C3 , Uso: Automotivo , Tipo: Sintético , Viscosidade: Sae 5w-30

|    |                          |                 |   |                |                |                 |
|----|--------------------------|-----------------|---|----------------|----------------|-----------------|
| 17 | <u>Óleo Lubrificante</u> | Tambor 200,00 L | 8 | R\$ 7.537,0000 | R\$ 6.200,0000 | R\$ 49.600,0000 |
|----|--------------------------|-----------------|---|----------------|----------------|-----------------|

**Marca:** ipiranga

**Fabricante:** ipiranga

**Modelo / Versão:** tambor

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Óleo Lubrificante Classificação: Api Ci-4 , Uso: Automotivo , Tipo: Mineral , Viscosidade: Sae 15w-40

|    |                          |                 |   |                |                |                 |
|----|--------------------------|-----------------|---|----------------|----------------|-----------------|
| 18 | <u>Óleo Lubrificante</u> | Tambor 200,00 L | 3 | R\$ 7.537,0000 | R\$ 5.897,0000 | R\$ 17.691,0000 |
|----|--------------------------|-----------------|---|----------------|----------------|-----------------|

**Marca:** ipiranga

**Fabricante:** ipiranga

**Modelo / Versão:** tambor

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Óleo Lubrificante Classificação: Api Ck-4 , Uso: Automotivo , Tipo: Sintético , Viscosidade: Sae 15w

**Total do Fornecedor:** **R\$ 83.691,0000**

**34.274.233/0001-02 - VIBRA ENERGIA S.A**

| Item | Descrição                | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|--------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1    | <u>Óleo Lubrificante</u> | Tambor 200,00 L         | 26         | R\$ 6.287,0000        | R\$ 3.359,0000 | R\$ 87.334,0000 |

**Marca:** LUBRAX

**Fabricante:** VIBRA ENERGIA

**Modelo / Versão:** TOP TURBO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓLEO DE MOTOR 15W40 API CI4 PARA MOTORES TURBO DIESEL

**Total do Fornecedor:** **R\$ 87.334,0000**

**42.687.290/0001-33 - TATIANE KARLA PERES 88883434668**

| Item | Descrição                | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|--------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 20   | <u>Óleo Lubrificante</u> | Litro                   | 80         | R\$ 98,0000           | R\$ 44,9500    | R\$ 3.596,0000 |

**Marca:** GT OIL

**Fabricante:** GT OIL

**Modelo / Versão:** OLEO DE TRANSMISSÃO 75W80 GL5 API SN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓLEO PARA CAIXA 75W80 GL5 SEMISSINTETICO API SN PLUS, MATERIAL DE 1ª LINHA, MELHOR QUALIDADE E REGULAMENTADA PELA NORMAS DA ANP.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 3.596,0000**

**46.636.768/0001-57 - MAED COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA**

| Item | Descrição            | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 10   | <u>Anticorrosivo</u> | Tubo 300,00 ML          | 360        | R\$ 19,1400           | R\$ 8,0300     | R\$ 2.890,8000 |

**Marca:** Baston

**Fabricante:** Baston

**Modelo / Versão:** Frasco 300 ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUBRIFICANTE E ANTICORROSIVO EM AEROSSOL. Aspecto Físico: Líquido - Características Adicionais: Tipo Wd 40 - Frasco de 300ml Inofensivo Para Camada De Ozônio, Inibidor - Em conformidade com ABNT 14725-4/2014.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 2.890,8000**

## 55.118.103/0001-42 - ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA

| Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Descrição                         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-------------------------|
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | <u>Solução</u>                    | Embalagem 20,00 L       | 10         | R\$ 138,0000          | R\$ 92,4000    | R\$ 924,000             |
| <b>Marca:</b> ECONOX<br><b>Fabricante:</b> ECONOX<br><b>Modelo / Versão:</b> ECONOX<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Solução - Solução Tipo: Arla-32 , Apresentação: Líquido , Composição: 32,50% Uréia Pura E Água Deionizada                                                                                                                                 |                                   |                         |            |                       |                |                         |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <u>Óleo Lubrificante</u>          | Tambor 200,00 L         | 2          | R\$ 7.900,0000        | R\$ 5.891,2000 | R\$ 11.782,4000         |
| <b>Marca:</b> PETRONAS<br><b>Fabricante:</b> PETRONAS<br><b>Modelo / Versão:</b> PETRONAS<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Óleo Lubrificante - Óleo Lubrificante Classificação: Api Gl-4 , Uso: Para Equipamentos Agrícolas , Tipo: Mineral , Viscosidade: Sae 10w-30                                                                                          |                                   |                         |            |                       |                |                         |
| 31                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <u>Óleo lubrificante</u>          | Litro                   | 150        | R\$ 45,4700           | R\$ 27,0000    | R\$ 4.050,0000          |
| <b>Marca:</b> PETRONAS<br><b>Fabricante:</b> PETRONAS<br><b>Modelo / Versão:</b> PETRONAS<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Óleo lubrificante - Óleo Lubrificante Classificação: Api Cg-4 , Uso: Automotivo , Tipo: Mineral , Viscosidade: Sae 15w-40                                                                                                           |                                   |                         |            |                       |                |                         |
| 33                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <u>Óleo Lubrificante</u>          | Litro                   | 600        | R\$ 48,9500           | R\$ 44,0300    | R\$ 26.418,0000         |
| <b>Marca:</b> PETRONAS<br><b>Fabricante:</b> PETRONAS<br><b>Modelo / Versão:</b> PETRONAS<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Óleo Lubrificante - Óleo Lubrificante Classificação: Api Gl-4 , Uso: Automotivo , Tipo: Mineral Premium , Viscosidade: Sae 80w                                                                                                      |                                   |                         |            |                       |                |                         |
| 36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <u>Silicone</u>                   | Balde 5,00 L            | 5          | R\$ 198,0000          | R\$ 140,0000   | R\$ 700,0000            |
| <b>Marca:</b> PEDRA ANGULAR<br><b>Fabricante:</b> PEDRA ANGULAR<br><b>Modelo / Versão:</b> PEDRA ANGULAR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Silicone - Silicone Componentes: Glicerina, Alcool Etílico, Água , Finalidade: Proteção E Brilho De Superfícies De Plástico E Bor , Aplicação: Superfícies De Plástico E Borracha , Cor: Incolor , Apresentação: Gel |                                   |                         |            |                       |                |                         |
| 38                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <u>Detergente Limpeza Veículo</u> | Tambor 200,00 L         | 1          | R\$ 1.277,4300        | R\$ 557,2000   | R\$ 557,2000            |
| <b>Marca:</b> PEDRA ANGULAR<br><b>Fabricante:</b> PEDRA ANGULAR<br><b>Modelo / Versão:</b> PEDRA ANGULAR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Detergente Limpeza Veículo - Detergente Limpeza Veículo Aspecto Físico: Semipastoso , Características Adicionais: Lavagem De Veiculos E Superfícies Pintadas , Composição: Shampoo Automotivo C/ Cera                |                                   |                         |            |                       |                |                         |
| 39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <u>Desodorizador</u>              | Unidade                 | 5          | R\$ 204,0000          | R\$ 95,2000    | R\$ 476,0000            |
| <b>Marca:</b> PEDRA ANGULAR<br><b>Fabricante:</b> PEDRA ANGULAR<br><b>Modelo / Versão:</b> PEDRA ANGULAR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Desodorizador - Desodorizador Aplicação: Aromatizador Ambiental , Características Adicionais: Ação Neutralizante , Apresentação: Aerosol                                                                             |                                   |                         |            |                       |                |                         |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                   |                         |            |                       |                | <b>R\$ 44.907,6000</b>  |
| <b>Valor Global da Ata:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                   |                         |            |                       |                | <b>R\$ 460.493,2500</b> |

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


[Voltar](#)